АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации сельского поселения «село Ивашка»
	26 декабря  2019 года
	№ 302

«Об отмене Протокола № 4 от 04.12.2019 года»
На основании Предписания по делу № 041/01/18.1-464/2019 от 25.12.2019 года Управления Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю
1. Отменить Протокол подведения итогов открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка»  № 4 от 04.12.2019 года.
2. Заново осуществить процедуру подведения итогов Конкурса в соответствии с требованиями статьи 32 Закона о концессионных соглашениях и установленных конкурсной документацией критериями.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения

«село Ивашка»

А.Р. Хамзина

PAGE